
 

 

Delibera n. 90 del 10 settembre 2022 

 

Oggetto: Acquisto 2 Notebook 

 

L’anno 2022 il giorno10 del mese di settembre alle ore 16:17 presso la Sede Istituzionale 

dell’Ordine, Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale 

dell’Ordine degli Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere  X 

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n.14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

Visto l’art. 12, comma 2, lettera. c) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione dell’Ordine [...]”; 

Visto l’art. 12, comma 2, lettera. b) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“Conferisce eventuali incarichi ai consiglieri, ove fosse necessario [...]”; 

Visto l’art. art. 14 lettera c) del Regolamento Interno del Consiglio dell’Ordine; 

Visto l’art. 15 dello Schema di Regolamento per l’amministrazione e la contabilità dell’Ordine degli 

Psicologi regione Abruzzo, 



VISTO il vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore 

alle soglie comunitarie e sul conferimento degli incarichi legali e di lavoro autonomo dell’Ordine; 

Ritenuto necessario dotare entrambe le sedi dell’ente di un nuovo notebook con maggiore 

funzionalità ed efficienza; 

acquisita la proposta della Tesoriera che, avvalendosi del parere del consulente dell’Ordine Mattia 

Di Giuseppe,  

− ha individuato sul sito MePA (Mercato elettronico) Consip per le PA dei prodotti idonei alle 

attività cui vanno destinati come riportato nella tabella a seguire; 

− ha individuato nel prodotto corrispondente al codice 82KB00XLIX quello più adatto 

prendendo come parametri il prezzo, la grandezza dello schermo e il tipo di processore; 

Codice  Marca  Nome 

commerciale 

Prezzo  Fornitore  

43A60EA#ABZ Hewlett Packard HP PROBOOK 

450 G8 15.6" i5-

1135G7 4.2GHz 

RAM 16GB-SSD 

512GB M.2 

NVMe-IRIS Xe 

GRAPHICS-

WIN 10 PRO 

 

800,00 EFFE SOFT 

 

6B474EA#ABZ 

 

Hewlett Packard 

 

HP 15S-

EQ3019NL 15.6" 

AMD RYZEN 7 

5825U 4.5GHz 

RAM 16GB-SSD 

512GB M.2 

NVMe-WIN 11 

HOME SILVER 

(6B47) 

 

800,00 TECHNOINF 

S.R.L.S 

 

82KB00XLIX 

 

Lenovo 

 

Lenovo Essential 

V15 IIL - 15,6" - 

i7 - 16GB - 

512GB - 

Win11Pro - borsa 

e mouse 

 

799,00 NIWAITALIA 

S.R.L. 

 

59S00EA 

 

Hewlett Packard 

 

ProBook 440 G8 

/ Core i7-1165G7 

/ 16GB / 512GB / 

14'' FHD / No SD 

CR / Windows 11 

Pro / 2yw 

59S00EA 

 

799,00 LOGOSTRE 

MAGENTA 

 



20VE00RSIX 

 

Lenovo 

 

Lenovo 

ThinkBook 15 i5-

1135G7 

Computer 

portatile 39,6 cm 

(15.6\") Full HD 

Intel® Core™ i5 

16 GB DDR4 

 

799,00 INFOBIT SNC 

 

 

DELIBERA 

 

1. L’acquisto di n. 2 Lenovo Essential V15 IIL - 15,6" - i7 - 16GB - 512GB - Win11Pro - 

borsa e mouse (codice acquisto 82KB00XLIX) da destinare uno nella sede de L’Aquila e 

uno nella sede di Pescara per una spesa complessiva di euro 1.598 euro; 

2. di demandare al Tesoriere dott.ssa Paola Cerratti gli adempimenti necessari all’acquisto; 

3. di imputare le spese al seguente Capitolo 12.001.0020 (Acquisto di mobili e macchine 

d'ufficio) che al 31/7 vanta una disponibilità di 3.249,23 euro. 

 

Approvato nella seduta consigliare del 10.09.2022 

 

Votazione: presenti n. 14 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: nessuno 

Astenuti: nessuno 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


